

日 時：令和5年3月29日（水）午後1時から  
形 式：Web 会議形式

# 第13回富士山火山防災対策協議会 次 第

- 1 開会挨拶（副会長：山梨県知事）
- 2 会長挨拶（会長：静岡県知事）
- 3 協議事項
  - 議題1 富士山火山広域避難計画の改定
  - 議題2 避難促進施設（避難確保計画の作成）に関する取組について協議会統一基準の改正
  - 議題3 令和4年度事業報告及び令和5年度事業計画（案）
  - 議題4 富士山火山防災対策協議会規約等の改正
- 4 その他
- 5 閉会挨拶（副会長：（代理）神奈川県副知事）

## ■配布資料

### 次第、出席者名簿

- 資料1 富士山火山避難基本計画（案）の概要について
- 資料1-2 富士山火山避難基本計画（案）
- 資料1-3 富士山火山避難基本計画（案）（資料編）
- 資料2 避難促進施設（避難確保計画の作成）に関する取組について協議会統一基準（案）
- 資料2-2 避難促進施設（避難確保計画の作成）に関する取組について協議会統一基準改正（案）新旧対照表
- 資料3 令和4年度事業報告及び令和5年度事業計画（案）
- 資料4 富士山火山防災対策協議会規約（案）
- 資料4-2 富士山火山防災対策協議会規約改正（案）新旧対照表
- 資料4-3 富士山火山防災対策協議会作業部会設置要綱（案）
- 資料4-4 富士山火山防災対策協議会作業部会設置要綱改正（案）新旧対照表